
 
 

UCHWAŁA NR XLI/255/21 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Gomunice uchwalonego Uchwałą Nr XII/66/19 Rady Gminy 
Gomunice z dnia 07 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Gomunice 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Gminy Gomunice uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na 
terenie Gminy Gomunice, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/66/19 Rady Gminy Gomunice z dnia 
07 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Gomunice  w Rozdziale I Przepisy ogólne, w  § 2 pkt. 8 otrzymuje 
brzmienie:  

„8) organie właściwym – rozumie się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
upoważnionego do rozstrzygania spraw administracyjnych dotyczących przyznania lub odmowy 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym Uchwałą Nr XL/241/21 Rady Gminy 
Gomunice z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gomunicach do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gomunice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 156


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-12T13:39:29+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




